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Dwarsprofiel 1
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as voetpad
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ca.6.65

bestaande Oirschotsedijk

fietspad Groene Corridorbermstenen bermstenen

3.00

voetpad Groene Corridor

voetpad Groene Corridor, bestaande breedte aanpassen naar 3.00m

Schaal 1:100

-rode deklaag; aanbrengen op bestaande deklaag

-Grauwacke

projectnr: 26-09-2024 status:

sequence:

document code:

model:

Fietsstraat Oirschotsedijk

Ontwerp Groene Corridor
Kruispunt Oirschotsedijk - Mispelhoefstraat, onderdoorgang A2 en fietstraat richting Beatrixkanaal

get.:A1formaat:

schaal: 1 : 500       gez.:

datum:

Verkeer Milieu en Duurzaamheid

afdeling:

Ruimtelijk Beleid en Ontwikkeling

sector:

wijzigingsdata

1

2    

3    

4    

5   

                 

25-11-2024    MvdL

                 

                 

                 

6                  

                 

7                  

8

9

10                  

                 

VKO-20240061

694-102

Groene Corridor

1

Schets Ontwerp

MvdL

4
.5

0

0
.6

0
0
.6

0

parkeervakken uitvoeren in grasbetonstenen

Oirschotsedijk

Oirschotsedijk

19.21+

19.16+

19.16+

18.66+

18.56+

18.64+

18.04+

18.81+

18.55+

18.90+
17.79+

18.64+

19.21+

19.16+

19.16+

18.66+

18.56+

18.64+

18.04+

18.81+

18.55+

18.90+
17.79+

18.64+

1.50

1.50


